
保護者各位

平成30年1（)月10日

沖縄市立美東中学校

校長仲宗根賢

（公印省略）

Radiodub(ラジダブ）の視聴について（お知らせ）

台風一過，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃から本校の教育活動へのご理解とご協力を頂き感謝申しあげます。

さて2学期も始まり，「体育祭」を目前に控え生徒は，目標を持って取り組んで
おります。

また本日「FMokinaw」のラジオ番組の収録が給食時間に行われました。この収

録の模様についての放送が，下記の通りに放送されます。

つきましては，何かとお忙しい時間とは存じますが，保護者皆さまにも拝聴し

て頂きますよう宜しくお願いします。

1．放送日時

2．放送局名

3 ． 周 波 数

4．放送内容

記

平成30年10月17日（水）20時オンエアー

エフエム沖縄

87．3MHZ(FM沖縄）

（1）美東中について

（2）職業について

（3）その他

※裏面に視聴方法や番組の情報等について掲載してあります。ご参考にして下

さい。




